

# Årsredovisning

för

## Renspump teknik Ingenjörskfirma Gösta Nilsson AB

556756-6160

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Maria Ewertzon, Styrelseledamot  
2023-12-30

Styrelsen för Renspumpsteknik Ingenjörfirma Gösta Nilsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver projektering, konstruktion och leverans av rensumpssystem.

Bolaget är helägt dotterbolag till GN Förvaltning i Fritsla AB, org.nr 556384-4538 med säte i Marks kommun.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mark kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat föregående år på grund av att tre större projekt varit igång och ett då var slutfört samt övriga två i stort sett är slutförda.

Bolaget kommer troligtvis läggas vilande under räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	10 728	3 382	1 270	273
Soliditet (%)	87	71	81	67	83
Resultat efter finansiella poster	-227	7 951	2 168	567	-239

Bolagets nettoomsättning varierar mer än 30 % mellan åren. Detta är normalt då efterfrågan på leverans av rensumpssystem kan variera från år till år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 154 269	4 730 935	<b>7 985 204</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 730 935	-4 730 935	<b>0</b>
Årets resultat			-29 298	<b>-29 298</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 885 204</b>	<b>-29 298</b>	<b>7 955 906</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 tkr (1 500 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 885 205
årets förlust	-29 298
	<b>7 855 907</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 855 907
	<b>7 855 907</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0	10 727 500
Övriga rörelseintäkter		0	1 262
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0</b>	<b>10 728 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 503	-2 174 147
Övriga externa kostnader		-693 254	-506 990
Personalkostnader	1	-126 131	-96 515
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-831 888</b>	<b>-2 777 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-831 888</b>	<b>7 951 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 378	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 568	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>46 810</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-785 078</b>	<b>7 951 110</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		775 205	-1 990 220
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>775 205</b>	<b>-1 990 220</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 873</b>	<b>5 960 890</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 425	-1 229 955
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 298</b>	<b>4 730 935</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	697 337	647 305
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>697 337</b>	<b>647 305</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>697 337</b>	<b>647 305</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 062 500
Övriga fordringar		1 196 577	3 732
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 727 150	3 808 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 029	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 964 756</b>	<b>11 875 103</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 266 833	1 730 582
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 266 833</b>	<b>1 730 582</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 231 589</b>	<b>13 605 685</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 928 926</b>	<b>14 252 990</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 885 205	3 154 270
Årets resultat		-29 298	4 730 935
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 855 907</b>	<b>7 885 205</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 955 907</b>	<b>7 985 205</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 990 220	2 765 425
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 990 220</b>	<b>2 765 425</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		175 000	300 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>175 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 471	3 486
Skatteskulder		764 818	1 469 189
Övriga skulder		14 510	1 729 685
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>807 799</b>	<b>3 202 360</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 928 926</b>	<b>14 252 990</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 151	500 151
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 151</b>	<b>500 151</b>
Ingående avskrivningar	-500 151	-500 151
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-500 151</b>	<b>-500 151</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	647 305	575 801
Tillkommande fordringar	50 032	71 504
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>697 337</b>	<b>647 305</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>697 337</b>	<b>647 305</b>

Fritsla 2023-12-27

*Gösta Nilsson*  
Gösta Nilsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-27

*Rikard Johelid*  
Rikard Johelid  
Auktoriserad revisor
